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TECNICAS EN INVENTARIOS Y ALMACENAMIENTO SAS – TIAL

TIAL SAS OBSERVACION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

SUBSANAR
NO SE EVIDENCIAN NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2019-2018, SE REQUIEREN SEGÚN 

LOS TERMINOS DEL PROCESO, QUEDA SUJETO A VALIDACION DE CIFRAS

CUMPLE

SUBSANAR
NO SE EVIDENCIA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR, SE REQUIERE SEGÚN LOS 

TERMINOS DEL PROCESO

CUMPLE

SUBSANAR
NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL CONTADOR, SE REQUIERE SEGÚN 

LOS TERMINOS DEL PROCESO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COMPARATIVO 2019 - 2018

FIRMAS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

NOTAS ESTADOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

DOCUMENTOS HABILITANTES

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

FIRMAS
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

COMPARATIVO 2019 - 2018

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2019 - 2018

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR
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GRM COLOMBIA SAS

GRM COLOMBIA SAS OBSERVACION

CUMPLE

SUBSANAR

SE REQUIERE CAMARA DE COMERCIO DONDE SE EVIDENCIE DESIGNACION DEL REVISOR 

FISCAL QUE SUSCRIBE LOS ESTADOS FINANCIEROS, SEGÚN LO REQUERIDO EN LOS 

TERMINOS DEL PROCESO

CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR
EL REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBE LOS ESTADOS FINANCIEROS NO SE EVIDENCIA EN LA 

CAMARA DE COMERCIO, SE REQUIERE ACLARACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR
EL REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBE LOS ESTADOS FINANCIEROS NO SE EVIDENCIA EN LA 

CAMARA DE COMERCIO, SE REQUIERE ACLARACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR
EL REVISOR FISCAL QUE SUSCRIBE LOS ESTADOS FINANCIEROS NO SE EVIDENCIA EN LA 

CAMARA DE COMERCIO, SE REQUIERE ACLARACION

CUMPLE

SUBSANAR
NO SE EVIDENCIA DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL, SE REQUIERE SEGÚN LOS TERMINOS 

DEL PROCESO

CUMPLE

SUBSANAR
QUEDA SUJETO A VALIDACION DEPENDIENDO ACLARACION DE LA DESIGNACION DEL 

REVISOR FISCAL

CUMPLE

SUBSANAR
QUEDA SUJETO A VALIDACION DEPENDIENDO ACLARACION DE LA DESIGNACION DEL 

REVISOR FISCAL

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

COMPARATIVO 2019 - 2018

FIRMAS

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2019 - 2018

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2019 - 2018

FIRMAS

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

SUBSANAR QUEDA SUJETO A LA ACLARACION DADA RESPECTO AL REVISOR FISCAL DEL 2019-2018
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ALMARCHIVOS S.A

ALMARCHIVOS S.A OBSERVACION

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CUMPLE

SUBSANAR
SE EVIDENCIA DICTAMEN DEL 2019, SE REQUIERE COMPARATIVO 2019-2018 SEGÚN LOS 

TERMINOS DEL PROCESO

SUBSANAR
NO SE EVIDENCIA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR, SE REQUIERE SEGÚN LOS 

TERMINOS DEL PROCESO

CUMPLE

SUBSANAR
NO SE EVIDENCIA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL CONTADOR, SE REQUIERE SEGÚN 

LOS TERMINOS DEL PROCESO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

COMPARATIVO 2019 - 2018

FIRMAS

NOTAS ESTADOS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL

RENOVACION  INFORMACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2019 - 2018

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL 

COMPARATIVO 2019 - 2018

FIRMAS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

SUBSANAR
NO SE EVIDENCIA ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO, SE REQUIERE SEGÚN LOS 

TERMINOS DEL PROCESO
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